
Hedersrådets medlemmar 

Lions 101-U 

 

Namn  LC  Telefon  e-mail 

 
Jan-Olov Blomqvist Uppsala/Sävja 018-42 53 94/0706-71 87 85 blomqvi@telia.com  
 
Inger Branteström Björklinge 018-37 22 75/070-640 84 03 inger.brantestrom@telia.com 
 
Jan Branteström Björklinge 018-37 22 75/070-661 53 05 jan.brantestrom@telia.com 
 
Torsten Bängtsson Österby-Dannemora 0295-105 20  tag.bangtsson@telia.com  
 
Hans Catani Norrtälje 0176-16291/070-738 5700 hans.catani@telia.com 
 
Kurt Edberg Märsta-Arlanda 08-59 11 19 31/070-605 35 82 kurtedberg@telia.com 
 
Lennart Ekudden Österåker 08-54 02 55 76/  lennart.ekudden@swipnet.se 
 
Jan-Erik Eriksson Storvreta  018-22 08 42/070-268 90 81 janerik350124@gmail.com 
 
Lars Eriksson Tierp 018-10 66 12/070-530 89 39 larsg.eriksson@telia.com  
 
Vivianne Eriksson Uppsala/Disa  018-12 18 87/073-326 13 09 vivianne@vhemarknad.se 
 
Thorsten Eriksson Sala 0224-221 62  thorsten.eriksson@telia.com 
 
Yngve Feuk Järfälla 08-411 09 25  ylva.feuk@gmail.com 
 
Berndt Fors Sollentuna 08-366062/070-5646666 berndt.fors@befo.se 
 
Per Hådell Sollentuna 08-356 569/070-612 40 40 per.hadell@telia.com 
 
Per-Erik(Peje) Josefsson Bålsta 0171-548 80/070-548 80 20 peje@telia.com  
 
Göran Linnarsson Uppsala 018-31 44 26/0708-70 77 04 goran.linnarsson@live.se  
 
Willy Olsson Östhammar 0173-106 76/0173-104 84 ev.wi.olsson@telia.com  
 
Gunilla Persson Märsta-Arlanda 08-592 523 62/070-756 18 31 gunillapers@telia.com 
 
Rolf Pousard Vallentuna 08-51 17 79 28/070-716 06 45 r.pousard@hotmail.com  
 
Bertil Ravnell Märsta-Arlanda 08-59 25 58 06/0709-54 47 80 bertil.ravnell@telia.com 
 
Åke Sandberg Norrtälje 0176-426 56/0176-208 400 ake@jessesdeli.com 
 
Bo Wilund Uppsala 018-30 09 50 
 


